МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬМЕНЬ-СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404334, Россия, Волгоградская область, Октябрьский район,

хутор Ильмень-Суворовский, ул. Школьная, дом 1

тел: 8 (84475) 6-69-95, E-mail: ilmen2007@yandex.ru

ПРИКАЗ

От 30.08.2023г. № 109

«Об организации питания учащихся школы

в 2023-2024 учебном году».

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь

Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской

Федерации», в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав обучающихся льготных категорий на 2023-

2024учебный год.

1-4 класс 58 человек

1-4 в филиале «Верхнерубеженская НШ» 15 человек

5-9 классы – 60 человек

11 класс – 1 человек

2. Утвердить категории обучающихся (Приложение 1.)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: /А. С. Сухова/

mailto:ilmen2007@yandex.ru

Приложение 2

К приказу № 109от 30.08.2023г.

Сведения

по детям ОВЗ, детям-инвалидам  обучающихся МКОУ «Ильмень-Суворовская СШ»

на 2023-2024 учебный год

№ ФИО Имеет статус

ребенка с

ограниченными

возможностями

здоровья

(заключение

ПМПК)

Имеет

статус

ребенка

инвалида

(справка

МСЭ)

Имеет статус

ребенка с

ОВЗ и статус

ребенка –

инвалида

одновременно

Обучение на

дому (справка –

решение

врачебной

комиссии

учреждения

здравоохранения)

Статус

льготника

1

Ковальчук

Евгений

Анатольевич

имеется имеет имеет нет ОВЗ,

инвалид

2 Фатоев Эмир

Русланович

имеется нет нет Нет (не

нуждается)

ОВЗ

3 Гасанов Темир

Адинович

имеется нет нет Нет (не

нуждается)

ОВЗ

4 Жариков Николай

Сергеевич

имеется нет нет Нет (не

нуждается)

ОВЗ

5 Попков

Александр

Петрович

имеется нет нет Нет (не

нуждается)

ОВЗ

6 Коннова

Виктория

Владимировна

имеется имеется Имеется до 11

ноября

2023г.,

оформляют

Нет (не

нуждается)

ОВЗ,

инвалид

7 Абдрахманов

Висхан

Зелимханович

имеется имеет имеет имеется Инвалид,

надомник

8 Гасанов

Худайберди

Агитович

имеется имеет имеет Нет (не

нуждается)

ОВЗ

9

Фатоев Эльяр

Валиевич

имеется нет нет Нет (не

нуждается)

ОВЗ

Приложение 1

К приказу № 109от 30.08.2023г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬМЕНЬ-СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404334, Россия, Волгоградская область, Октябрьский район,

хутор Ильмень-Суворовский, ул. Школьная, дом 1

тел: 8 (84475) 6-69-95, E-mail: ilmen2007@yandex.

СПИСОК

обучающихся МКОУ «Ильмень-Суворовская СШ»

2023-2024 учебный год

№ Класс Фамилия имя, отчество
учащихся

Год рождения Социальный статус

1 1 Аввакумов Елисей
Александрович

07.10.2016 г.

2 1 Антоненко Анастасия
Александровна

26.09.2016 многодетные

3 1 Ахмедов Барзани Назимович 22.10.2016 г. многодетные

4 1 Белокопытов Тимофей Иванович 21.09.2016

5 1 Гасанова Зилана Рамазановна 30.04.2016 многодетные

6 1 Ипатов Илья Сергеевич 03.01.2017 многодетные

7 1 Ковалёв Андрей Анатольевич 27.10.2016 многодетные

8 1 Мевлютов Амир Рамазанович 23.09.2016

9 1 Меркулова Дарина Романовна 26.11.2016

10 1 Сиротин Алексей Алексеевич 28.11.2016 многодетные

11 1 Сиротина Варвара Андреевна 06.04.2017 многодетные

12 1 Слоев Ислам Адинович 22.10.2016 многодетные

13 1 Солодкова Вероника
Александровна

12.02.2016 многодетные

14 1 Тымчук Вероника Сергеевна 30.11.2016 многодетные

15 1 Фелалеев Артур Вячеславович

16 1 Елсукова Таисия Васильевна 01.07.2015

1 2 Болдырева Валерия Викторовна 27.09.2015 многодетные

2 2 Гасанов Исмаил Адинович 18.09.2015 многодетные

3 2 Гончаров Николай Сергеевич 21.10.2015 многодетные

4 2 Ковалёва Наталья Анатольевна 26.07.2015

5 2 Кравчук Матвей Евгеньевич 14.02.2015 многодетные

6 2 Мевлютова Фатима Рамазановна 13.07.2015

7 2 Русакова Маргарита Сергеевна 30.06.2015 многодетные

8 2 Сиротина Валентина Алексеевна 11.02.2015 многодетные

9 2 Тымчук Анна Сергеевна 18.05.2015 многодетные

10 2 Халилов Ислам Валиевич 03.06.2015 многодетные

11 2 Фатоев Эмир Русланович 17.06.2014 ОВЗ

12 2 Гасанов Баходин Агитович 10.08.2015

13 2 Бачаева Самийя Казбековна 13.08.2015

14 2 Жариков Николай Сергеевич 15.08.2013 ОВЗ

15 2 Гасанов Темир Адинович 01.09.2013 ОВЗ

16 2 Сиротина Виталия Андреевна 05.01.2015 Многодетные

1 3 Гасанов Хасан Адинович 30.07.2014 Многодетные

2 3 Гасанова Мадина Мурасовна 01.12.2014 многодетные

3 3 Гончарова Елизавета Сергеевна 06.01.2014 многодетные

4 3 Ковалёв Дмитрий Анатольевич 04.04.2014 многодетные

5 3 Муртазалиева Амина Хасиевна 15.01.2015 многодетные

6 3 Русаков Глеб Сергеевич 24.01.2014 многодетные

1 4 Болдырев Иван Викторович 8.06.2013 – 7
лет

многодетные

2 4 Гасанова Зарина Рамазановна 21.02.2013- 7
лет

многодетные

3 4 Глазева Алевтина Владимировна 8.09.2013-7
лет

многодетные

4 4 Дачаев Шейх-Манцур

Рустамович

20.06.2013-7
лет

многодетные

5 4 Ковалёва Александра

Анатольевна

2.04.2013 – 7
лет

многодетные

6 4 Коннова Виктория

Владимировна

5.03.2013 –
7лет

ОВЗ (дети-инвалид)

7 4 Косюра Мария Андреевна 20.11.2013-
6,9лет

многодетные

8 4 Муртазалиев Рамзан Хасиевич 11.05.2013-
7лет

многодетные

9 4 Мусаев Лом-Али Ибрагимович 23.07.2013 -
7лет

10 4 Павлова Яна Викторовна 25.09.2013 -
7лет

многодетные

11 4 Пономарёв Андрей Николаевич 17.07.2013-
7лет

12 4 Попков Александр Петрович 28.09.2012-
8лет

Многодетные/ ОВЗ

13 4 Шамаева Либа Аслановна 19.06.2013г многодетные

14 4 Слоева Элиса Багадиновна 24.08.2013-
7лет

многодетные

15 4 Усачёв Прохор Геннадьевич 29.10.2013-
6,10 лет

16 4 Бачаева Сауда Казбековна 05. 08. 2013г многодетные

17 4 Филиппов Егор Николаевич 21.03.2014г

18 4 Фомин Матвей Александрович 10.08.2013г. многодетные

19 4 Халилова Алина Валиевна 12.07.2013 многодетные

1 5 Бачаев Абдул-Рахим
Муслимович

08.06.2012 многодетные

2 5 Решедова Амина Исаевна 13.04.2012 многодетная

3 5 Гасанова Раяна Адимовна 08.08.2012 многодетные

4 5 Нидзий Ксения Андреевна 22.05.2013 малобеспеченная

5 5 Подрезов Дмитрий Евгеньевич 15.11.2012 малообеспеченная

6 5 Подрядчикова Ирина
Анатольевна

25.09.2012 малообеспеченные

7 5 Халилов Анзор Валиевич 24.06.2012 многодетные

8 5 Гасанов Худайберди Агитович 23.12.2011 ОВЗ (инвалид)

9 5 Сиротин Дмитрий Андреевич 07.02.2012 многодетные

10 5 Сиротина Владислава Андреевна 09.05.2013 многодетные

11 5 Ахмедов Ахмед Абдуллаевич 16.02.2013 Полная, многодетная

12 5 Абдрахманов Висхан
Зелимханович

17.05.2012 ОВЗ (инвалид)

.

1 6 Ченцов Вадим Алексеевич 6.05.2011 многодетные

2 6 Косюра Илья Андреевич 17.05.2011 многодетные

3 6 Мельников Егор Сергеевич 25.05.2011 малообечспеченный
4 6 Романчукова Марина Сергеевна 28.08.2011 малообеспеченные

5 6 Осипович Ульяна Констатиновна 21.09.2011 многодетные

6 6 Шамаева Медни Аслановна 11.10.2011 многодетные

7 6 Гасанов Тохор Рамазанович 31.03.2011 многодетные

8 6 Болдырева Варвара Викторовна 13.07.2011 многодетные

9 6 Столба Даниил Иванович 12.03.2012 многодетный
10 6 Решедова Хадишт Исаевна 8.04.2012 многодетная

1 7 Байсаров Хусейн Муслимович 19.01.2011 многодетные

2 7 Глазев Никита Владимирович 29.04.2010 многодетные

3 7 Дачаева Амина Рустамовна 06.07.2010 многодетные

4 7 Ипатова Эвелина Сергеевна 12.07.2010 многодетные

5 7 Ковальчук Егор Анатольевич 06.11.2010 многодетные

6 7 Муртазалиева Сабрина Хасиевна 25.09.2010 многодетные

7 7 Русакова Вероника Сергеевна 23.04.2010 многодетные

8 7 Сиротина Алиса Алексеевна 14.03.2010 многодетные

9 7 Фатоев Эльяр Валиевич 06.11.2010 ОВЗ

10 7 Баранов Михаил Владимирович 24.03.2010 малообеспеченные

11 7 Лескина Лилия Евгеньевна 28.09.2010 малообеспеченные

12 7 Слоев Азис Ширинович 13.12.2010 малообеспеченные

1 8 Амиргамзаева Саният
Алексеевна

07.05.2009 малообеспеченные

2 8 Абдрахманов Билал
Зелимханович

25.02.2010 малообеспеченные

3 8 Бачаев Хамзат Муслимович 14.01.2009 многодетные

4 8 Гасанова Бахар Мурасовна 03.06.2009 многодетные

5 8 Ипатов Никита Сергеевич 02.06.2009 малообеспеченные

6 8 Лескин Филипп Евгеньевич 04.03.2009 малообеспеченные

7 8 Котовскова Варвара Витальевна 22.08.2009 многодетные

8 8 Муртазалиева Соби Хасиевна 22.09.2009 многодетные

9 8 Загребнева Виктория Андреевна 15.06.2009 многодетные

10 8 Пак Александра Эриковна 19.05.2009 многодетные

11 8 Попкова Кристина
Александровна

25.09.2009 многодетные

12 8 Павлов Владислав Вячеславович 10.08.2009 многодетные

13 8 Решедов Минкаил Исаевич 02.04.2010 многодетные

14 8 Фомина Жасмин Александровна 09.08.2009 многодетные

15 8 Корнякова Анжелика
Викторовна

05.04.2010 малообеспеченные

1 9 Цуцкиридзе Александр
Александрович

30.05.2008 малообеспеченные

2 9 Ромашкин Евгений Алексеевич  малообеспеченные

3 9 Попов Андрей Николаевич 20.10.2008 малообеспеченные

4 9 Бабкин Никита Алексеевич 23.02.2008 малообеспеченные

5 9 Подрядчиков Артем
Анатольевич

16.10.2008 многодетные

6 9 Суриков Владислав Григорьевич 01.08.2008 многодетные

7 9 Гаврилова Александра
Витальевна

27.08.2008 малообеспеченные

8 9 Столба Дарья Ивановна 20.05.2008 многодетные

9 9 Бурылёв Александр
Владимирович

17.10.2008 многодетные

10 9 Халилова Маиза Рустамовна 16.04.2017 малообеспеченные

11 9 Халилова Луиза Рустамовна 16.04.2017 малообеспеченные

1 11 Гасанова Казе Мурасовна 24.01.2006 многодетные

ИТОГО: 118
Многодетные – 1-4 классы -38; 5-11-38

Малообеспеченные – 5-11 классы -22

Дети ОВЗ:

1-4 класс – 5

5-9 классы- 3 (из них инвалиды – 2)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬМЕНЬ-СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404334, Россия, Волгоградская область, Октябрьский район,

хутор Ильмень-Суворовский, ул. Школьная, дом 1

тел: 8 (84475) 6-69-95, E-mail: ilmen2007@yandex.

СПИСОК

обучающихся филиала МКОУ «Ильмень-Суворовская СШ» «Верхнерубеженская

на 2023-2024г.

№
п/п

класс ФИО учащегося Год
рождения

Социальный статус

1 1 Ахмедова Фарида Руслановна 14.03.2017г. Многодетные

2 1 Байсаров Анзор Муслимович 16.06.2016г. Многодетные

3 1 Решедов Ислам Муслимович 14.11.2016г. Многодетные

4 1 Решедова Ясмина Мовлдиевна 11.09.2016г. Многодетные

5 1 Слоева Лиана Агитбековна 08.02.2016г. Многодетные

6 2 Решедова Раяна Мовлдиевна 16.04.2015 Многодетные

7 2 Бурылёв Богдан Владимирович 15.09.2015 Многодетные

8 2 Булкин Матвей Павлович 16.02.2015. многодетная

9 3 Байсаров Зелемхан Муслимович 06.06.2014г. многодетная

10 3 Решедов Джабраил Мовдиевич 01.02.2014г. многодетная

11 3 Сурикова Таисия Григорьевна 25.02.2014г многодетная

12 3 Ахмедова Роза Абдуллаевна 01.05.2014 Многодетные

13 4 Шинкин Николай Владимирович 22.06.2013 Опека

14 4 Климов Александр Олегович 19.12.2013г. Многодетные

15 4 Булкин Павел Павлович 26.07.2013г Многодетные

Директор школы: /А.С. Сухова/

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИЛЬМЕНЬ-СУВОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404334, Россия, Волгоградская область, Октябрьский район,

хутор Ильмень-Суворовский, ул. Школьная, дом 1

тел: 8 (84475) 6-69-95, E-mail: ilmen2007@yandex.

СПИСОК

обучающихся МКОУ «Ильмень-Суворовская СШ»

2022-2023 учебный год

№ Класс Фамилия имя, отчество

учащихся
Год рождения Социальный статус

1 1 Болдырева Валерия
Викторовна

27.09.2015 многодетные

2 1 Гасанов Исмаил Адинович 18.09.2015 многодетные

3 1 Гончаров Николай Сергеевич 21.10.2015 многодетные

4 1 Елсукова Таисия Васильевна 01.07.2015 многодетные

5 1 Ковалёва Наталья
Анатольевна

26.07.2015 многодетные

6 1 Кравчук Матвей Евгеньевич 14.02.2015

7 1 Мевлютова Фатима
Рамазановна

13.07.2015

8 1 Русакова Маргарита Сергеевна 30.06.2015 многодетные

9 1 Сиротина Валентина
Алексеевна

11.02.2015 многодетные

10 1 Тымчук Анна Сергеевна 18.05.2015 многодетные

11 1 Халилов Ислам Валиевич 03.06.2015 многодетные

СПИСОК

обучающихся филиала МКОУ «Ильмень-Суворовская СШ» «Верхнерубеженская

на 2022-2023г.

1 1 Булкин Матвей Павлович 16.02.2015 Многодетный

2 1 Решедова Раяна Мовлдиевна 16.04.2015 Многодетный

3 1 Булкин Дмитрий Денисович 31.03.2015 Многодетные

4 1 Бурылёв Богдан
Владимирович

15.09.2015 Многодетные

Директор школы: А.С.Сухова